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Hyvä yhdistyksen jäsen 
 

Yhdistyksen vuosikokous  
 
Arkistoalan ammattiyhdistyksen vuosikokous on tiistaina 28.4.2009 klo 15.00 al-
kaen Cafe Hausenissa (Rauhankatu 17 Helsinki). Kokouksessa käsitellään sään-
töjen §:ssä 12 mainitut asiat. Siellä esitellään vuoden 2008 toimintakertomus ja ti-
linpäätös sekä toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2009.  
 
Vuosikokouksessa yhdistyksen jäsen voi käyttää äänivaltaansa, tutustua yhdistyk-
sen muihin jäseniin, antaa palautetta väistyvälle hallitukselle ja evästystä uudelle 
valittavalle hallitukselle. Mikäli jäsenistössä on hallitustyöskentelystä kiinnostuneita, 
niin rohkeasti mukaan vuosikokoukseen.  
 

Pitkää pätkää – seminaari pätkätöistä perjantaina 24.4.2009 klo 13.00 – 16.00 
 
Yhdistys järjestää yhdessä Museoalan ammattiliiton kanssa (MAL) iltapäivän mittai-
sen seminaarin määräaikaisista työsuhteista Kansallisarkiston luentosalissa, Rau-
hankatu 17. Seminaari on tarkoitettu Arkistoalan ammattiyhdistyksen ja Museoalan 
ammattiliiton jäsenille ja se on maksuton. 
 
Ohjelma: 
 
klo 13.00  seminaarin avaus, AAY:n puheenjohtaja Tommi Lehtonen ja  

MAL:n puheenjohtaja Merja Herranen 
 
klo 13.10  Miten pätkätyössä pärjätään pelon ja toivon välissä?  

kehittämisasiantuntija Sikke Leinikki, TJS opintokeskus 
 
klo 14.00  Määräaikaiset palvelussuhteet valtiolla – Miten niihin voi puuttua?  

Asiamies Kalevi Juntunen, Akavan Erityisalat 
 
Kahvi 
 
klo 15.00  Kuntasektorin säästöjen vaikutukset henkilöstöön,  

asiamies Jaakko Korpisaari, Akavan Erityisalat 
 
Ennakkoilmoittautumiset 20.4. mennessä sihteeri Helga Tahvanaiselle sähkö-
postitse: sihteeri@aay.fi  tarjoilun järjestämistä varten.  
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Uusi jäsenetu: Urapalvelu  
 
Akavan Erityisalojen uusi jäsenetu Urapalvelu on pyörähtänyt käyntiin ja uraneuvo-
jan mukaan neuvottavia on riittänyt. Urapalvelu jakautuu lyhytneuvontaan ja ura-
valmennukseen. Lyhytneuvonta on ilmaista, valmennus maksullista. On sovittu, että 
työssäkäyviltä maksu on 40 € ja muilta 20 €. Luokitusperusteena käytetään voi-
massa olevaa työsuhdetta. Jos siis jäsenellä on voimassa oleva työsuhde, hinta on 
40 € (vaikka jäsen olisi äitiyslomalla). Lisätietoja palvelusta löytyy Akavan Erityisalo-
jen sivuilta: http://www.akavanerityisalat.fi/fi/urapalvelut.html 
 

Opiskelijatoiminta ja opiskelijatapahtumia 
 
Akavan Erityisalojen alainen opiskelijatoimikunta vastaa liiton ja sen jäsenyhdistys-
ten välisen yhteistyön koordinoinnista ja kehittämisestä opiskelijatoimintaa ja -
rekrytointia koskien. Lisäksi se vastaa toimialuettaan koskevasta yhteydenpidosta 
Akavan vastaaviin toimielimiin, liiton jäsenyhdistyksiin ja muihin yhteistyötahoihin 
nähden ja hoitaa liiton hallituksen sille antamat muut tehtävät. Arkistoalan ammatti-
yhdistystä opiskelijatoimikunnassa edustaa Minna Ylimaunu. 


